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Perëndia e urdhëroi Enokun që t’u mësonte njerëzve të pendoheshin dhe të 
pagëzoheshin. Gjej 13 ndryshime teksa njerëzit u penduan dhe u morën në qiell.

Moisiu 7

Përse Zoti e quajti Sion popullin e Tij?


